
 

各  位 

2020年７月31日 

株式会社マイネット 

(コード番号:3928) 

 

「ミリオンアーサー エクスタシス」サービス終了のお知らせ 

 

マイネットグループの株式会社マイネットゲームス（東京都港区、代表取締役社長：松本啓志）

は、９月30日（水）15:00に、「ミリオンアーサー エクスタシス」がエンディング*１を迎えることをお知ら

せいたします。 

 

ユーザーの皆さまには長くご愛顧いただき、深くお礼申し上げます。詳細は、ゲーム内のお知ら

せをご確認ください。 

 

マイネットグループは、今後も、ユーザーの皆さまが長くワクワクする体験を楽しみ続けていただ

けるよう、ゲームサービス運営に取り組んでまいります。 

 

*１ エンディング 

マイネットグループは、サービス終了を「エンディング」と位置付け、ゲームを長く楽しんでいただい

たお客様が最後まで楽しんでいただけるゲームサービス運営を心がけています。 

 

【マイネットグループ】 https://mynet.co.jp/ 

「会いたいときに会いたい人に会える社会の実現」を企業理念に、オンライン化する世界への価

値創造に挑戦し続ける「オンライン時代の100年企業」。 

現在の主力事業はゲーム産業にセカンダリマーケットを切り拓いたゲームサービス事業。国内

最大数のゲーム運営で蓄積されたデータ基盤やアセットシェアリング基盤を活用し、「10年空間」を

テーマに全てのゲームタイトルの長期発展を目指している。 

（運営タイトル数36タイトル ※2020年３月時点） 

2020年からの第三創業期においては、５G時代を見据えたAIプロダクトやライブゲーム、応援経

済といった新規領域にドメインを広げ、新たな社会価値の創出を目指している。 

 

■本件に関する問い合わせ先 

株式会社マイネット 

広報担当 E-mail：pr@mynet.co.jp 

 


